ve ayni amaca ulaşmak için müşterek bir yol izlemişlerdir.

Bu girişimleri gerçekleştirme alanına koymak ve uygulamak kolay değildi. Birçok didinmeye,

uğraşmaya, boğuşmaya bağlı idi. İşte bu kararlı mücadele yorgunluğundandır ki Reşit Paşa Altmış

(1214-1274 = 1799-1857), Âli Paşa elli sekiz (1230-1288 = 1814-1871), Fuad Paşa elli beş (1230-1285=

1814-1868) sene ancak yaşayabilmişlerdir. Reşit Paşa’ya yetişemedim. Âli Paşa zaten zayıf olup

veremden öldü. Fuad Paşa’yı görenler altmışı geçkin bir ihtiyar farzederlerdi.

Bu yorgunlukların kökü rakiplerinden ve düşmanlarından ziyade uymak zorunda oldukları yüksek

makam (padişah) idi.